上記保証料の納付及び金額について、島根県信用保証協会「信用保証書」等に

より確認いたしました。

※添付書類・・・保証料補給(写)又は下記確認書
安来市の市税納税証明書

別記様式（第４条関係）

中小企業融資制度保証料交付申請書

(小規模企業特別資金・小規模企業育成資金・一般資金

・経営安定化対策資金・災害対策特別資金・災害復旧資金・経済変動等資金)

年  月  日

  安来市長 様

申請者 住 所

商 号

代表者名          ㊞

  このたび中小企業融資制度(小規模企業特別資金・小規模企業育成資金・一般

資金・経営安定化対策資金・災害対策特別資金・災害復旧資金・経済変動等資

金)の融資を受け、島根県信用保証協会に保証料を納付しましたので、安来市中

小企業融資制度保証料補給金交付要綱に基づき次のとおり申請いたします。

融 資 金 額 融 資 実 行 日

支 払 保 証 料

(一般資金については融資

総額の内1,000万円以内に

対する保証料の額、分割払

いの場合は初回支払額)

円  年  月  日  円

 確 認 書

※ 保 証 料 補 給 額

  小規模企業特別資金・小規模企業育成資金は、

   支払保証料×3／7(1,000円未満切捨て)

  一般資金は、

   支払保証料×1／2(1,000円未満切捨て)

  経営安定化対策資金・災害対策特別資金は、

支払保証料×3／10(1,000円未満切捨て)

   災害復旧資金は、

    支払保証料×1／4(1,000円未満切捨て)

   経済変動等資金は、

    支払保証料×10／10 (1,000円未満切捨て)

※上記の金額が20万円を超えた場合は、20万円を記入

     0 0 0 円

年  月  日
取扱金融機関
代 表 者 名                    ㊞